MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 094/2017

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização Exmo. Senhor Estevam de Assis

Barreiros, Prefeito do Município de Goiana, pelos relevantes serviços prestados ao

Município.

               Parabéns!!!

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 13 de novembro de 2017.

Davis Cristian de Landa

Vereador

Rafael Alberto Mourão     Raimundo Salema Ribeiro    Marcos Aurélio Valério

Venâncio

Vereador                                    Vereador                                     Vereador

De acordo os Vereadores: